
 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН  

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 11 августа 2020 года                     с. Магазинка                                         № 120 

 

О рассмотрении протеста Красноперекоп-

ской межрайонной прокуратуры от 

24.06.2020 года № Исорг-20350015-2261-

20/-20350015 и внесении изменений в  по-

становление от 25.05.2018 г. №72 с учетом 

внесения изменений в постановление №58 

от 10.05.2018 года «Об утверждении Поло-

жения о комиссии по соблюдению требова-

ний к служебному поведению муниципаль-

ных служащих и урегулированию конфлик-

та интересов на муниципальной службе в 

администрации Магазинского сельского по-

селения Красноперекопского района Рес-

публики Крым» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», пунктом 8 Указа Президента Российской Федера-

ции от 01 июля 2010 года №821 «О комиссиях по соблюдению требований к слу-

жебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию 

конфликта интересов», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Россий-

ской Федерации от 19.09.2017 года № 431 «О внесении изменений в некоторые 

акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюде-

нием законодательства о противодействии коррупции», администрация Магазин-

ского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в 

администрации Магазинского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым (приложение № 2). 

2. Обнародовать настоящее Постановление путем опубликования в газете 

«Вести Магазинки», разместить на информационном стенде в здании админи-

страции Магазинского сельского поселения и на странице Магазинского сельско-

го поселения в сети Интернет. 

 

Заместитель главы администрации  

Магазинского сельского поселения                       А.А.Сучѐк 

 



 

Приложение №2 

к постановлению администрации 

Магазинского сельского поселения 

от 11.08.2020 года №120 

 

 

Состав комиссии 

по соблюдению требований к служебному поведению муниципального 

служащего и урегулированию конфликта интересов в администрации 

Магазинского сельского поселения 

 

Председатель комиссии: Баркаускас Наталья Алексеевна – председатель 

Магазинского сельского совета-глава администрации 

Магазинского сельского поселения 

Заместитель председателя 

комиссии 

Сучѐк Алексей Анатольевич - заместитель главы 

администрации Магазинского сельского поселения 

Секретарь комиссии Любенко Оксана Васильевна  - инспектор по военно-

учетному столу 

Члены комиссии: Лебах Елена Прокопьевна – директор МБОУ 

«Магазинский УВК»; 

Колодьянова Оксана Владимировна - специалист 

сектора по общим вопросам и информационно-

техническому обеспечению 

 


